
Pytania i odpowiedzi na temat dodatkowego środka higienicznego Venta (bioabsorbera)

 

W jaki sposób działa środek higieniczny Venta?

Środek higieniczny Venta jest kombinacją substancji czynnych, które zapewniają nienaganną pracę oczyszczaczy i nawilżaczy 
powietrza Venta przez dłuższy czas. Zapobiega tworzeniu się osadów wapniowych i wzmaga proces odparowania dzięki 
zmniejszaniu napięcia powierzchniowego wody. Równomiernie rozprowadza na płytkach walca warstewkę wody (zamiast 
"zroszenia"), dzięki czemu urządzenie może nawilżać i oczyszczać powietrze w sposób bardziej optymalny.

 

Co wchodzi w skład dodatkowego środka higienicznego Venta?

Dodatkowy środek higieniczny Venta składa się z kombinacji substancji czynnych i dodatków. Komponenty pochodzą z 
renomowanych przedsiębiorstw chemicznych, które zajmują sie technilogią, higieną i uzdatnianiem wody. Wszystkie zawarte w 
produkcie Venta dodatki codziennie stosowane są także w wielu innych produktach w naszym otoczeniu i sprawdziły się one już na 
przestrzeni wielu lat.

Dane dotyczace składników: kationowe środki powierzchniowo czynne <5% stabilizatory twardości wody, barwnik spożywczy, 
substancje pomocnicze. 

 

Czy dodatkowy środek higieniczny Venta ulega rozpadowi biologicznemu?

Substancje czynne środka higienicznego Venta ulegają biodegradacji. Proces ten można zaobserwować w ciągu 10-15 dni czasu 
stosowania środka. Pozostałe substancje dodatkowe i produkty ich reakcji to substancje występujace w naturze, które nie oddziałują 
szkodliwie na środowisko. Resztki wody przy wymianie mogą być odprowadzane do sieci kanalizacyjnej.

Wyniki testów kationowych środków powierzchniowo-czynnych: OECD test potwierdzający:>90%, metoda: OECD 302 A Test 
zmodyfikowany SCAS:> 99%; czas trwania testu: 7 dni; metoda: OECD 302 A Wydzielanie CO2: 95,5% ; łatwo ulegają 
biodegradacji; czas trwania testu: 28 dni; metoda: OECD 301 B

 

Czy dodatkowy środek higieniczny Venta jest szkodliwy?

Ponad dziesięcioletnia praktyka udowadniła, że dodatkowy środek higieniczny Venta całkowicie sprawdził się w urządzeniach do 
oczyszczania powietrza, co w praktyce oznacza brak jakichkolwiek negatywnych skutków dla zdrowia. Wręcz przeciwnie, wiele 
osób cierpiących na alergie na pyłki i kurz używa oczyszczaczy powietrza przez cały rok - również poza okresem upałów.

 

Jak należy przechowywać dodatkowy środek higieniczny Venta ?

Dodatkowy środek higieniczny Venta należy przechowywac w miejscu chłodnym, suchym i ciemnym.

 

Czy dodatkowy środek higieniczny Venta podlega obowiazkowi oznaczenia?

Zgodnie z dzisiejszymi, coraz bardziej surowymi przepisami m.in. zgodnie z aktualnym Rozporzšdzeniem o substancjach 
niebezpiecznych, dodatkowy środek higieniczny Venta nie podlega obowiązkowi oznaczania. Środek ten nie zawiera stężenia 
substancji, dla których wymagane byłyby szczególne wskazówki odnośnie stosowania lub utylizacji. Oczywiście jak w przypadku 
wszystkich stosowanych w gospodarstwie domowym środków do czyszczenia i pielęgnacji należy obchodzić się z nimi ostrożnie i 
przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

 

Jaka jest trwałość dodatkowego środka higienicznego Venta ?

Trwałość produktu: 2 lata Po otworzeniu butelki dodatkowy środek higieniczny Venta należy zużyć w ciągu 12 miesięcy.

 

Jak odczytać datę produkcji dodatkowego środka higienicznego Venta ?

Data produkcji wydrukowana jest na dole etykiety środka higienicznego. Przykład: CH.:2010411-1 2010 > rok 41 > tydzień 1 > 
dzień tygodnia - poniedziałek -1 > nr seryjny czyli wyprodukowano w 2010, 41 tydzień, poniedziałek = 11.10.2010 Termin ważności 
- 2 lata. 

 

Czy osad w dolnej części urządzenia i na walcach zakłóca działanie oczyszczacza powietrza?

Nie. Wszelkie pozostałości w dolnej części urządzenia oraz na wielopłytkowych walcach (biały, zielono-żółty lub brązowy osad) 
NIE mają negatywnego wpływu na poprawne funkcjonowanie oczyszczacza powietrza. Użycie dodatkowego środka higienicznego 
Venta gwarantuje prawidłową higieniczną pracę urządzenia. 
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